[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	мая
	20
	21
	 г.

	№
	60

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 20.12.2018 № 247 «Об утверждении Положения
о муниципально-частном партнерстве

в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 29.11.2020 № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Уставом сельского поселения Шеркалы:

1. внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 20.12.2018 № 247 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в сельском поселении Шеркалы»:
1.1. В пункте  6.2.4. слова «предусмотрено долгосрочными целевыми программами» заменить словами «предусмотрено муниципальными программами»;
  1.2. пункт 7.1. дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
   2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                         Л.В. Мироненко